
SALE  PUBBLICHE  SEDE  MUNICIPALE

TARIFFA GIORNALIERA 
MAGGIO - OTTOBRE 

TARIFFA GIORNALIERA 
NOVEMBRE-APRILE

Sala Consiglio Comunale € 28,00 giornalieri
(indipendentemente dal

numero ore di utilizzo)

€ 33,00 giornalieri
(indipendentemente dal

numero ore di utilizzo)

Sale biblioteca comunale € 28,00 giornalieri

€ 17,00 giornalieri in caso
di utilizzo continuativo
per l’effettuazione di
corsi di formazione

€ 33,00 giornalieri

€ 20,00 giornalieri in caso
di utilizzo continuativo
per l’effettuazione di
corsi di formazione

Sale biblioteca comunale per 
corsi patrocinati e organizzati in
collaborazione con il Comune 
di Loiano

€ 7,00 giornalieri fino a n.
10 incontri

€ 100,00 complessivi oltre
i n. 10 incontri

Primo incontro
informativo gratuito

€ 10,00 giornalieri fino a
n. 10 incontri

€ 130,00 complessivi oltre
i n. 10 incontri 

Primo incontro
informativo gratuito

Sala mostre € 28,00 giornalieri € 33,00 giornalieri

Sale di proprietà comunale in 
altri immobili

€ 28,00 giornalieri € 33,00 giornalieri

CENTRO CIVICO SABBIONI – SALA POLIFUNZIONALE LA GUARDA

 TARIFFE
 MAGGIO - OTTOBRE

TARIFFE
NOVEMBRE-APRILE

Tariffa oraria feriale € 11,00 € 14,00

Tariffa oraria festiva € 13,00 € 16,00

Tariffa giornaliera feriale € 35,00 € 38,00

Tariffa giornaliera festiva € 55,00 € 58,00
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